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 نشست صمیمی سرپرست 
 و رئیس هیأت مدیره بانک آینده 

با جمعی از سهامداران

نشست صمیمانه سرپرست و رئیس هیأت مدیره 
بانک آینده با جمعی از سهامداران امروز در سالن 

همایش های برج آینده برگزار شد.
به گزارش »امروز« در این نشســت، دکتر مرادی ضمن 
ارائه گزارشــی از آخرین اقدامــات و پی گیری های انجام 
شده درباره بازگشایی نماد )وآیند( و برگزاری مجامع و نوید 
بازگشــایی نماد بانک بر لزوم توجه جدی و خدمت رسانی 
شایسته به سهامداران و مشتریان تأکید کرد. ایشان در ادامه 
این نشست، اجرای درست و مطلوب بانکداری را با استفاده 
از همه ظرفیت ها و توانمندی ها در سطح بانک آینده الزامی 
دانست و از موفقیت ها و دستاوردهای بسیار خوب این بانک 
از جمله دریافت مجوزهای مرحله دوم و سوم عملیات ارزی 
از بانک مرکزی جمهوری اســامی به سهامداران خبر داد 
و ادامه داد: نقشــه راه همه واحدهای بانک در ســال جاری 
مشخص است و همه باید با کار گروهی و هم افزایی به سمت 
دست یابی به آن اهداف حرکت کنیم. گفتنی است، پس از 
توضیحات مبسوط و کامل سرپرست و رئیس هیأت مدیره 
بانک، سهامداران پرسش های خود را در خصوص بازگشایی 
نماد )وآیند( و سایر مطالب مرتبط مطرح کردند که ایشان 

به طور کامل پاسخ دادند.

اجاره خانه ها با قیمت مناسب 
مشمول مالیات نمی شود

مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران از عزم 
شورای مسکن اســتان تهران برای شناسایی 
واحدهای خالی خبر داد و گفت: به صرف و صلاح 

موجران است که خانه هایشان را اجاره بدهند.
خلیل محبت خواه مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران 
خطاب به صاحبان خانه های خالی در شهر تهران و ۴۸ شهر 
استان تهران گفت: دولت مصمم است برای ساماندهی بازار 
اجاره خانه های خالی را شناســایی کنــد و در این راه از آمار 
شهرداری ها، ســامانه جامع اماک و اسکان، دستگاه های 
خدمات رسان و.... استفاده می کند و پس از شناسایی قانون 
مالیات بــر خانه های خالی و مالیات بــر خانه های لوکس 
اعمال خواهد شــد.به گزارش مهر؛ وی افزود: مقرر اســت 
شهرداری های استان تهران آمار شهرهای خود را به استاندار 
ارائه کنند و استاندار تهران پای این موضوع ضرب الاجل ده 
روزه در نظر گرفته است.دولت در بودجه سال جاری خود اخذ 
مالیات از خانه های خالی را پیش بینی کرده است و موجران به 
نفعشان است که خانه های خود را هرچه سریع تر اجاره بدهند.

 امروز- لیلا زمانی
گسترش روابط تجاری با کشورهای همسایه از اهدافی 
بود که دولت سیزدهم در آغاز راه خود تعیین کرده بود که 
پس از گذشت یک سال به نتایج چشمگیری دست یافته 
اســت و تراز ۲.۵ میلیارد دلاری مثبت نشان از انتخاب 
درست اولویت در ارتباط با همسایگان دارد تجارتی که 

ارزش آن بیش از ۵۳ میلیارد دلار است.
در مردادماه ۱۴۰۰ هم زمان با آغاز فعالیت دولت ســیزدهم، آیت الله 
»سید ابراهیم رئیسی« رئیس جمهوری در سخنرانی های خود و تعیین 
اهداف توسعه اقتصادی، گســترش روابط تجاری با همسایگان در 

اولویت قرار داد و خواستار تدوین برنامه ای در این راستا شد.
با آغاز به کار رســمی هیات دولــت، وزارتخانه های مربوطه برنامه 
دیپلماســی اقتصادی را در دستور کار گذاشــتند و برنامه ریزی ها در 
خصوص تدوین راهکارهای دقیق انجام شد و به صورت بخشنامه 
برای کاهش مشکات، تسهیلگری، فراهم کردن زیرساخت ها و رفع 

نیازهای توسعه روابط با همسایگان اباغ شد.
در تعیین راهبردها برای توسعه تجارت با همسایگان ایجاد تنوع در 
کالاها، فراهم کردن زیرساخت های تجاری و تعامل با بخش خصوصی 
در دستور کار برای توسعه مبادلات قرار گرفت؛ نهادهای غیردولتی 
می توانند برای سرمایه گذاری و افزایش صادرات و واردات محصولات 

مختلف به دولت یاری برسانند.
ایران به عنوان کشــوری واقع در قاره آســیا و منطقه خاورمیانه با 
کشورهای پاکستان، افغانستان، ترکمنستان، جمهوری آذربایجان، 
ارمنســتان، ترکیه و عراق مرزهای زمینی و با جمهوری آذربایجان، 
ترکمنستان، روسیه، قزاقستان، امارات، قطر، بحرین، عمان، عربستان 
و کویت مرز دریایی دارد کــه می تواند با افزایش تجارت، از مزایای 

همسایگی بهره مند شود.
دولت سیزدهم در راستای همین اهداف و تحقق دیپلماسی اقتصادی، 
در روزهای پایانی سال ۱۴۰۱ طی مذاکراتی، موانع سیاسی برای روابط 
با عربستان را برداشت و طی توافقات انجام شده، مقرر شد بار دیگر 

تجارت و مبادلات کالایی نیز با این کشور از سر گرفته شود.
توافق دوباره ایران و عربستان بر گسترش تجارت با امارات متحده 
عربی هم تاثیر گذار است و با افزایش مبادلات با این کشور، نه تنها بر 
صادرات به کشورهای ثالث به ایران کمک می کند، بلکه ورود درهم 
به کشور بر نرخ ارز تاثیر گذار است و می تواند در کاهش آن موثر باشد.

رشد چشمگیر صادرات با کشورهای همسایه
»محمد لاهوتی« رئیس کنفدراسیون صادرات ایران در این خصوص 
با بیان اینکه توسعه تجارت با همسایگان در دولت سیزدهم در اولویت 
اقتصادی قرار داشته اســت، تاکید کرد: پیمان شانگهای و توافقات 
صورت گرفته با کشورهای همسایه رشد صادراتی چشمگیری را نسبت 
به سال های قبل رقم زده است و در صورت اجرایی شدن تمام مفاد این 

توافقات می توان صادرات را افزایشی پیش بینی کرد.
وی با تاکید بر اینکه موضوع تجارت با همسایگان بسیار حائز اهمیت 
است، اظهار داشــت: با این وجود نباید تجارت با کشورهای دورتر و 
مقاصد دیگری که به طور سنتی با آنها تجارت داشتیم، غافل شویم 
و نکته مهم این است که باید کماکان به دنبال افزایش بازار باشیم، به 
این معنا در کنار حفظ بازارهای گذشته به اضافه افزایش بازارهای جدید 

با اولویت همسایگان می تواند روابط اقتصادی کشور را ارتقا ببخشد.
رشد ۱۶ درصدی تجارت با همسایگان

این اولویت بندی دولت ســیزدهم در یک ســال و نیم گذشته به 
قراردادها و توافقات بســیاری انجامید که برای توسعه روابط راهگشا 
بود؛ به همین دلیل نیز در پایان ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۱ تراز تجاری ایران 
با کشورهای همسایه به ۲۸میلیارد دلار رسید و تراز تجاری نیز برای 

ایران ۲ میلیارد و ۵۲۰ میلیون دلار مثبت شد.
در این ۱۱ ماه مورد اشاره، ۸۸ میلیون و ۱۵۳هزار و ۴۶۴ تن کالا به 
ارزش ۵۳ میلیارد و ۳۶۴ میلیون و ۶۸۰ هزار دلار بین ایران و ۱۵ کشور 

همسایه تبادل شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۶درصد 
رشــد داشته که ســهم صادرات ۶۸ میلیون و ۸۰۲ هزار تن کالا به 
ارزش ۲۷ میلیارد و ۹۴۲ میلیون و ۴۳۳ هزار دلار با رشد ۲۰ درصدی 
و سهم واردات ۱۹ میلیون و ۳۵۲ هزار تن کالا به ارزش ۲۵ میلیارد و 

۴۲۲میلیون و ۲۴۶ هزار و ۵۹۵ دلار با رشد ۱۲ درصدی بوده است.
بیش از ۶۱ درصد وزن و ۵۲ درصد ارزش کل تجارت غیرنفتی ایران 
در ۱۱ ماهه امسال با کشورهای همسایه بوده، ۵۷ درصد صادرات و 
۴۷ درصد واردات کشــور نیز به مقصد یا از مبدأ کشورهای همسایه 

بوده است.
عراق با خرید ۹ میلیــارد و ۳۸۱ میلیون دلار، ترکیه با ۶ میلیارد و 
۹۰۱میلیون دلار، امارات با پنج میلیارد و ۲۵۸میلیون دلار ، افغانستان با 
یک میلیارد و ۴۸۱ میلیون دلار، پاکستان با یک میلیارد و ۳۱۵میلیون 
دلار، عمان با ۹۹۵ میلیون دلار و روســیه با ۶۷۳ میلیون دلار هفت 
کشور نخست مقاصد صادراتی ایران در بین همسایگان بودند و این در 
حالی است که ایران به تمام ۱۵ کشور همسایه کالا صادر کرده است

امارات با فروش ۱۶.۵ میلیارد دلار، ترکیه با پنج میلیارد و ۵۶۰ میلیون 
دلار، روسیه با یک میلیارد و ۳۰۵ میلیون دلار، پاکستان با ۷۷۵ میلیون 
دلار، عمان با ۷۴۲ میلیون دلار ، عراق با ۲۰۸ میلیون دلار و قزاقستان 
با ۱۱۹ میلیون دلار ،هفت مبدأ واردات کالا در یازده ماهه امسال در بین 

۱۴ کشور فروشنده کالا به ایران از میان همسایگان بودند.
این آمارها آینده روشــنی را برای تجارت و افزایش صادرات ایران 
به همراه دارد و نشان می دهد اولویت همسایگان برای اقتصاد ایران 
راهگشا خواهد بود، در صورتی که دولت طبق برنامه های تدوین شده 
اجرای قراردادها و توافقات را در دستور کار خود قرار دهد سال ۱۴۰۲ 

شاهد جهشی چشمگیر در تجارت با کشورهای همسایه خواهیم بود.
 تجارت خارجی سال ۱40۱ ایران
 با همسایگان ۵۸ میلیارد دلار شد

 رئیس کل گمرک ایران با بیان اینکه در سال ۱۴۰۱ حجم مبادلات 
تجاری ایران با کشورهای همسایه ۵۸ میلیارد دلار بود، گفت: از این  

میزان ۳۰ میلیارد دلار صادرات بود.
محمد رضوانی فر در نشست تخصصی با سفرای جمهوری اسامی 
ایران و رؤسای نمایندگی ها در کشورهای همسایه که به ابتکار دفتر 
همکاری های بین الملل گمرک و هماهنگی وزارت امور خارجه برگزار 
شد، درخصوص حجم  مبادلات تجاری ایران با کشورهای همسایه 
اعام کرد: در سال ۱۴۰۱ حجم مبادلات تجاری ایران با کشورهای 
همســایه ۵۸ میلیارد دلار بود که از این  میزان ۳۰ میلیارد دلار آن به 

صادرات و ۲۸ میلیارد دلار آن به واردات اختصاص یافت.
گفتنی اســت اســت در این وبینار که بالغ بر ۳۰ ســفیر و رؤسای 
نمایندگی های کشورهای همسایه حضور داشتند به صورت تخصصی 
مسائل، موارد، چالش ها و فرصت های هر کشور با تاکید بر امور گمرکی 
بحث و تبادل نظر شــد.همچنین به گزارش تسنیم، جدید ترین آمار 
منتشرشده از سوی وزارت بازرگانی و صنعت هند نشان می دهد کل 
مبادلات تجاری این کشــور با ایران در دو ماهه نخست سال جاری 

میادی به ۳۵۸ میلیون دلار رسیده است.
مبادلات تجاری ایران و هند در دو ماهه ژانویه و فوریه ۲۰۲۳ با افت 
۱۳ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده است. ارزش 
تجارت دو کشور در دو ماهه نخست سال ۲۰۲۲ بالغ بر ۴۱۲ میلیون 

دلار اعام شده بود.
کاهش مبادلات تجاری ایران و هند در دو ماهه نخست سال جاری 
میادی ناشی از افت صادرات این کشور به ایران بوده است. صادرات 
هند به ایران در دو ماهه نخست ۲۰۲۳ با کاهش ۳۴ درصدی نسبت 
به مدت مشــابه سال قبل مواجه شده و به ۲۲۴ میلیون دلار رسیده 
اســت. هند در مدت مشابه سال قبل ۳۴۲ میلیون دلار کالا به ایران 

صادر کرده بود.
کاهــش ۳۴ درصدی صادرات هند به ایران از ابتدای ســال جاری 
میادی در حالی است که پیش تر اخباری در مورد نارضایتی ایران از 

عدم تعادل در تجارت دو کشور و تصمیم دولت ایران برای کم کردن 
تراز منفی تجاری با این کشور منتشر شده بود.

بر این اســاس، واردات هند از ایران در دو ماهه ۲۰۲۳ با رشد قابل 
توجه ۹۱ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن مواجه شده و 
به ۱۳۴ میلیون دلار رسیده است. هند در ماه های ژانویه و فوریه سال 
قبل تنها ۷۰ میلیون دلار کالا از ایران وارد کرده بود.با رشد حدود دو 
برابــری واردات هند از ایران و کاهش ۳۴ درصدی صادرات به ایران، 
تراز تجاری منفی ۲۷۲ میلیون دلاری ایران با این کشور در دو ماهه 

۲۰۲۲ به منفی ۹۰ میلیون دلار در دو ماهه امسال بهبود یافته است.
برنــج، میوه و چای مهم  ترین کالاهــای صادراتی هند به ایران در 
دو ماهه امســال بوده است. هند در این دوره ۱۳۴ میلیون دلار برنج، 
۱۲ میلیون دلار میوه و ۹ میلیون دلار چای به ایران صادر کرده است. 
فرآورده های نفتی، مواد خــام تولید رنگ و انواع میوه نیز مهم  ترین 
کالاهای وارداتی هند از ایران در دو ماهه نخســت ۲۰۲۳ بوده است. 
هندوستان ۵۲ میلیون دلار فرآورده  نفتی، ۴۰ میلیون دلار مواد خام 
تولید رنگ و ۲۸ میلیون دلار میوه از ایران در این مدت وارد کرده است.

توسعه تجارت با عربستان
با احیای روابط و توافقات صورت گرفته مبنی بر گسترش روابط ایران 
و عربستان، مسیر تجاری با یکی دیگر از همسایگان هموار شد که 
نشان دهنده عزم جدی دولت سیزدهم در دستیابی به اهداف تجاری 
با توسعه تجارت با کشورهای همجوار ایران است که در سال جاری 

شاهد جهشی چشمگیر در مبادلات تجاری دو کشور خواهیم بود.
در روزهای پایانی اسفندماه سال ۱۴۰۱ بود که ناگهان خبری از توافق 
ایران و عربستان با واسطه گری چین برای احیای روابط منتشر شد که 
زمینه را برای خط و مشی جدید در روابط ایران با کشورهای همسایه 
ایجاد کرد تا در سال جدید یکی دیگر از اهداف دولت سیزدهم به ثمر 
بنشیند.در آغاز دولت سیزدهم، آیت الله »سید ابراهیم رییسی« رییس 
جمهوری در ســخنان خود بارها بر این موضوع تاکید کرد که برای 
توسعه تجارت و به دنبال آن بهبود اقتصاد کشور باید همسایگان را 
در اولویت قرار دهیم، زیرا کشورهای هم مرز با ایران می توانند ما را از 

گردنه های سخت عبور دهند.
بر همین اســاس »ســید رضا فاطمی امین« وزیر صنعت، معدن 
و تجــارت با حضور در این وزارتخانــه اقدامات خود را برای توافقات 
گســترده ای از مبادلات مالی فارغ از دلار تا کاهش تعرفه گمرکی تا 
صفر درصد را با کشورهای همسایه به امضا رساند و در نتیجه آن نیز در 

سال ۱۴۰۱ به تجارتی ۱۰۰ میلیارد دلاری دست یافتیم.
اقدام مهم دیگری که در سطح دولت باید به نتیجه می رسید مذاکرات 
با عربستان برای عبور از شرایط گذشته بود که با واسطه گری چین این 
اقدام به سرعت به نتیجه رسید و در ۱۹ اسفندماه سال گذشته، تمام 
رسانه ها به صورت گسترده از توافق دو کشور خبر دادند و به تیتر اخبار 

جهانی تبدیل شد.با توجه به اینکه در این توافقات مقرر شده تا پس از 
هفت سال، طی دو ماه روابط دیپلماتیک شامل بازگشایی سفارت ها در 
دو کشور از سر گرفته شود که این اقدامات سریع، حاکی از فراهم شدن 
شرایط برای ازسرگیری مبادلات تجاری میان ایران و عربستان است 

که می تواند تاثیر چشمگیری را برای تجارت به همراه داشته باشد.
این تغییرات را حتی می توان در پیش از آغاز مذاکرات نیز مشاهده 
کرد، زیرا از ابتدای سال تا دهم دی ماه سال ۱۴۰۱ بیش از ۳۰ هزار و 
۷۹۱ تن کالا به ارزش ۱۴ میلیون و ۷۱۰ هزار و ۳۳۱ دلار به عربستان 

کالا صادر شده بود که در هفت سال گذشته بی سابقه بوده است.
انتشــار خبر توسعه روابط ایران و عربستان توانســت در بازار ایران 
موجبات کاهش نرخ ارز را فراهم کند، به همین دلیل شناخت دیپلماسی 
اقتصادی عربستان می تواند این کشور را به بازاری مهم در همسایگی 

تبدیل کند.
مطابق مطالعات و چشــم اندازهای بررسی شده تجارت دو کشور، 
ظرفیت تجاری ایران و عربســتان حدود سه میلیارد دلار است که 
برنامه ریزی شده تا بتوانیم تا دو سال آینده از سهم خود از کل تجارت 
این کشور بهره مند شویم که این امر جهش بزرگی را در اقتصاد کشور 

به وجود می آورد.
یکی از کالاهایی که می توان در لیست صادرات ایران به عربستان 
قرار داد محصولات کشاورزی است، زیرا به دلیل شرایط آب و هوایی 
خشک و نامناسبی که این کشــور دارد، از بزرگ ترین واردکنندگان 
محصولات کشاورزی و غذایی در منطقه غرب آسیا محسوب می شود 

و از ضریب امنیت غذایی پایینی نیز برخوردار است.
با وجود سیاست تدوین شــده برای افزایش سطح دانش تولیدات 
کشاورزی، توسعه شبکه های آبیاری و گسترش تاسیسات ذخیره سازی 
برای توسعه بخش کشاورزی اما تولید محصولات استراتژیکی مانند 
گندم با مشکاتی همراه است، در همین راستا ایران می تواند با تامین 
این کالاهای مورد نیاز گام بزرگی در جهت افزایش ســهم صادراتی 
به این کشور بردارد.محصولات پتروشیمی، دارویی، معدنی، فولادی، 
دانش کشاورزی و همکاری های دانش بنیان و ارسال فناوری و دانش 
فنی و مهندســی از دیگر اقداماتی است که می تواند توسعه صادرات 
ایران به این کشور را فراهم کند.بر اساس اعام گمرک، در سال ۹۱ 

تراز تجاری ایران با عربستان ۴۴ میلیون و ۷۰۰ هزار دلار مثبت بوده 
که از کل میزان مبادلات دو کشور سهم واردات ایران معادل ۷۰ میلیون 
و ۴۰۰ هزار دلار و سهم صادرات برابر ۱۱۵ میلیون و ۱۰۰ هزار دلار 

است.
در سال ۹۲ با کاهش سطح مبادلات کالایی دو کشور میزان واردات 
ایران از عربســتان به حدود ۴۴ میلیون و ۲۰۰ هزار دلار می رســد و 
صادرات نیز به حدود ۹۱ میلیون و ۴۰۰ هزار دلار رسید که با این وجود 
میزان تراز تجاری ایران در این سال با ۴۷ میلیون و ۲۰۰ هزار دلار از 

سال ۹۱ باز هم به نفع ایران مثبت بود.
صادرات ایران به عربســتان در ســال ۹۳، بــا افزایش اندکی به 
۱۱۰ میلیون و ۴۰۰ هزار دلار رسید و در مقابل عربستان تنها حدود 

۳۹ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار کالا به ایران وارد کرد.
بیشترین ارزش دلاری حجم تجارت ایران و عربستان در سال ۹۴ 
یک سال پیش از قطع روابط تجاری این دو کشور ثبت شده است در 
آن ســال ارزش دلاری کل تجارت به ۲۱۲ میلیون دلار رسید که از 
این میزان ارزش واردات از سمت عربستان برابر با تقریباً ۷۸ میلیارد 
دلار بــوده و صادرات نیز ۱۳۴ میلیون دلار رقم خورد و پس از آن به 
مدت هفت هیچ مراوده ای میان دو کشور وجود نداشت و آمارها معادل 

صفر قرار گرفت.
با تسریعی که در برقراری مجدد روابط وجود دارد و در بیش از یک ماه 
گذشته تاش ها در راستای فراهم کردن شرایط برای توسعه روابط قرار 
گرفته است این امیدواری وجود دارد که در سال جاری شاهد جهشی 

چشمگیر در بخش مبادلات دو کشور رقم بخورد.
این روند نشان می دهد که دولت به عهد خود برای توسعه روابط با 
کشــورهای همسایه وفادار بوده تا نیاز کشور را به غرب کمتر کند و 
با اســتفاده از کشورهای هم مرز روابط تجاری خود را گسترش دهد 

که خود می تواند دسترسی به بازارهای کشورهای ثالث را فراهم کند.
این روند از سوی دیگر وابستگی کشــور و اقتصاد ایران به دلار را 
کاهش می دهد که می تواند موجب بهبود وضع موجود شــود و این 
ارتباط نرخ ارزهای مانند دلار و یورو را کاهشــی می کند، بر همین 
اساس رونق تجاری با کشورهای همسایه، بهبود اقتصاد را به دنبال 

خواهد داشت.
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»دولت تاجر« یا»دولت حامی تجار«؟

 درآمد باید با کار
 ارتباط مستقیم داشته باشد

کسی جرات برخورد با 
ابربدهکاران بانکی را ندارد

به مناسبت هفته کار و کارگر، جمعی از کارگران با رهبر انقاب دیدار کردند.رهبر 
معظم انقاب اسامی صبح دیروز در دیدار بیش از هزار نفر از کارگران، اعضای 
تشکل های کارگری و مسئولان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر 
لزوم انجام شدن یک حرکت محسوس برای ارتقاء سطح زندگی کارگران، جامعه 
کارگری و مقابله هوشیارانه کارگران با تحریکات دشمنان را تحسین کردند و 
فرهنگ سازی درباره »رابطه مستقیم درآمد و ثروت با کار و تاش« را نیاز حقیقی 
کشور و جامعه خواندند.حضرت آیت الله خامنه ای هدف از دیدار سالانه با کارگران 

را برجسته شدن ارزش کارگر در جامعه برشمردند و افزودند: »کار« به...

استاد اقتصاد دانشگاه الزهرا اظهار داشت: بانک هایی که ادغام شدند، کسری ها 
و ناترازی هایی داشتند و پرسش این است که این کسر ی ها با چه هزینه ای و از 
کجا تامین خواهد شد. موضوع اصلی این است که چرا نه تنها با مدیران متخلف 
این بانک ها برخورد نشد بلکه به این مدیران در برخی موارد، مسئولیت های بالاتر 
واگذار شد و این پرسش ها، واقعی بودن این اصاحات را با تردید مواجه می کند.

حسین راغفردرباره سیاست بانک مرکزی مبنی بر برخورد با بانک های تورم زا و 
انحال آنها و اینکه آیا یک بانک می تواند ناترازی را تا مهلت داده شده تا شهریور 

ماه رفع کند، اظهار داشت: نفس این سیاست و این موضوع  یعنی رسیدگی به...

آگهی فراخوان عمومی 
شناسایی، ارزیابی و انتخاب طرح و سرمایه گذار 
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طرحی با منابع، مصارف  و مدیریت  نامشخصطرحی با منابع، مصارف  و مدیریت  نامشخص

 »امروز« از مبادلات مالی  ایران با کشورهای همسایه گزارش می دهد

چراغ سبز مجلس به تشکیل وزارت بازرگانی

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران خطاب به موجران:

 بی عدالتــی  بی عدالتــی 
در سهام عدالت!در سهام عدالت!   صفحه3

  صفحه 3

لزوم واگذاری مدیریت شرکت های دولتی 
به خریداران سهام

تخصیص ارز به خریداران 
ارز آزاد ممنوع شد

بهروز شهدایی، کارشناس بازار سرمایه در گفت وگو با »امروز« مطرح کرد؛

  صفحه 7

مرغ 60 هزار تومانی 
در بازار وجود ندارد

مرغداران برای تهیه نهاده ها نقدینگی ندارند با دستور رییس کل بانک مرکزی؛

موضوع دستمزد و حقوق کارگران ساختمانی موضوعی 
است که همیشه این قشر زحمتکش را درگیر کرده است، 
اما بیکاری های فصلی و مشکل بیمه و نبود قراردادهای 
دوطرفه مسائل دیگری هستند که جای بحث دارد و باید 
حل شود،زیرا اگر صنعت ساخت وساز کشور احیا شود، اما 
اگر کارگری برای فعالیت در کارگاه های ساختمانی وجود 
نداشته باشد، کاری از پیش نمی رود. در شرایط فعلی، تولید 
مسکن در کشور با یک رکود بی سابقه مواجه و در عمل 

بیشتر کارگاه های ساختمانی به ...

 دستمزد کارگران ساختمانی
 کافی نیست

یادداشت امروز

  جمشید برزگر-رئیس کانون انبوه سازان ایران

صادرکننــدگان می دانند که هنوز هم کشــور گرفتار 
تحریم است، اما برای برون رفت از این مشکات، باید 
به صادرات غیرنفتی کشور و پتانسیل های عظیم آن توجه 
کرد. بررسی ها نشان می دهد صادرات غیر نفتی ایران 
هنوز با خام فروشی فاصله قابل ماحظه ای ندارد و از این 
منظر برنامه ریزی برای ایجاد ارزش افزوده در این حوزه 
ضرورتی انکارناپذیر است.با مسدود شدن دروازه  تجارت 
کشورهای اروپای غربی به روی کالاهای ایرانی ، صادرات 
ایران برای اینکه بتواند بــر روی ریل رونق قرار بگیرد، 
ظرفیت بازار همسایگان باید مورد توجه سیاست گذاران 

ومتولیان تجاری قرار بگیرد. 

دروازه هایی برای صادرات
 سرمقاله امروز

 ابوالفضل شادمان
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